
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «<Я£» Н  2018 г. № 92Z- О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности от 28.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном 
году (рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю.Метринская



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
О ТЛ/ t f  ■ ■ / '/

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория: ХМАО-Югра 
Дата проведения: 26-27 ноября 2018 
Класс: 7-8
Количество участников: 19

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Лятифова Диана 
Тофиковна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 31 97 128 1 Победитель

2. Соболь Вероника 
Николаевна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

28 97 125 2 Призер

3. Брагару Валерия 
Евгеньевна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 32 89 121 3 Призер

4. Зинеев Никита 
Сергеевич

Мегион МАОУ «СОШ№9» 24 95,5 119,5 4

5. Иванов Вадим 
Витальевич

Мегион МАОУ «СОШ№9» 19 100 119 5

6. Грисюк Роман 
Павлович

Мегион МАОУ «СОШ№9» 18 99 117 6

7. Клименкова Арина 
Викторовна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 12 100 112 7



8. Соснина Владислава 
Артёмовна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 14 94 108 8

9. Гаршина Екатерина 
Евгеньевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 20 88 108 8

10. Дмитриева Ева 
Антоновна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 23 84 107 9

11. Попова Мария 
Викторовна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 26 79 105 10

12. Гуменюк Вадим 
Игоревич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 20 84,5 104,5 11

13. Голованёва Мария 
Костантиновна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 22 78 100 12

14. Сагдатинова Алина 
Ришатовна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 7 87 94 13

15. Отрошко Владислав 
Михайлович

Мегион МБОУ «СОШ №6» 15 76 91 14

16. Кардымон Арина 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 10 77 87 15

17. Днистрян Ангелина 
Богдановна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

19 0 19 16

18. Князева Милена 
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

15 0 15 17

19. Писаревская Валерия 
Константиновна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 12 0 12 18



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория: ХМАО-Югра 
Дата проведения: 26-27 ноября 2018г 
Класс: 9
Количество участников: 12________ _________________________________________________________________ ______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Брецлавская Наталья 
Викторовна

Мегион МАОУ«СОШ№9» 49 100 149 1 Победитель

2. Шаталов Никита Владимирович Мегион МАОУ «СОШ№9» 40,5 96 136,5 2 Призёр

3. Андиев Сергей Русланович Мегион МБОУ «СОШ№4» 41 95 136 3 Призёр

4. Сава Ярослав Васильевич Мегион МБОУ «СОШ№4» 50 86 136 3 Призёр

5. Мирзаев Рамин Мамад оглы Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 33 98 131 4

6. Геринг Владимир Викторович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 36 89 125 5

7. Марковский Дмитрий 
Владимирович

Мегион МАОУ«СОШ№9» 25,5 98 123,5 6

8. Тенюкова Анна Олеговна Мегион МБОУ «СОШ№4» 28,5 89 117,5 7

9. Андиев Алексей Русланович Мегион МБОУ «СОШ№4» 35,5 81 116,5 8

10. Чудаков Данил Михайлович Мегион МБОУ «СОШ№4» 38,5 78 116,5 8

11. Сорока Кирилл Игоревич Мегион МБОУ «СОШ №]» 37,5 76 113,5 9

12. Сулейманова Валикыз 
Ималтиновна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 26 73 99 10



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория: ХМАО-Югра 
Дата проведения: 26-27 ноября 2018г 
Класс: 10-11
Количество участников: 24

№
п/н

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Краснов Владимир 
Васильевич

Мегион МБОУ «СОШ№2» 55 96 151 1 Победитель

2. Ефимова Оксана 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 49,5 100 149,5 2 Призер

3. Анисимов Александр 
Сергеевич

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

46,5 99 145,5 3 Призер

4. Рыкалина Светлана 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ№9 » 46.5 99 145,5 3 Призер

5. Тузбакова Эллина 
Хакимовна

Мегион МАОУ«СОШ№9» 44,5 98 142,5 4

6. Оруджова Айсель 
Низами кызы

Мегион МБОУ «СОШ№4» 41 100 141 5

7. Бахарева Дарья 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 45 96 141 5

8. Гришин Григорий 
Алексеевич

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

42,5 98 140,5 6

9. Вирясов Данил 
Денисович

Мегион МБОУ «СОШ№4» 38 99 137 7

10. Иващенко Александр 
Иванович

Мегион МБОУ «СОШ№4» 40 95 135 8

11. Пахалин Антон 
Юрьевич

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

34 95 129 9

12. Белаш Никита 
Максимович

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

37 91 128 10



13 . Романова Мария 
Игоревна

Мегион МАОУ«СОШ№9» 30 97 127 1 1

14 . Редколес Андрей 
Алексеевич

Мегион МАОУ «СОШ№9» 28 98 126 12

15. Оруджова Самая 
Низами кызы

Мегион МБОУ «СОШ№4» 41 84 125 13

1 6 . Мирзоев Эльнур 
Фирдошевич

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

43 79,5 122,5 14

17 . Полещук Илона 
Петровна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

35 85 120 15

1 8 . Алиева Аида Рашид 
кызы

Мегион МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП»

34 84 1 18 16

19 . Джафаров Муса 
Джафар оглы

Мегион МАОУ №5 
«Г имназия»

35,5 80 115,5 17

20. Трофимова Лидия 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 32 0 32 18

21. Айнулина Рамэла 
Рустамовна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 16 0 16 19

22. Козлова Мария 
Евгеньевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 16 0 16 19

23. Летягин Демид 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 9 0 9 20

24. Салтукиева Хава 
Тимуровна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 7 0 7 21


